绍市计价〔2005〕34号

绍兴市发展计划委员会关于调整

上虞市自来水价格的通知

上虞市发展计划局:

 你局《关于要求调整我市自来水价格的请示》（虞计物[2005]5号）悉。根据国家有关政策，经研究，现就你市(县城所在地)自来水价格等事项批复如下：
一、你市自来水价格调整归并为四类：一类为居民生活(含居民、中小学校、幼儿园)用水价格，二类为非经营性（含机关、事业单位、部队、社会团体等）用水价格，三类为经营性（含工商企业、服务业等）用水价格，四类为特种行业（指纯净水及饮料制造业、洗车业、桑拿浴室、美容美发厅、洗衣店等）用水价格。

二、你市(县城所在地)自来水到户价格为：居民生活用水价格为每立方米1.80元；非经营性用水价格为每立方米2.10元；经营性用水价格每立方米2.00元；特种行业用水价格为每立方米3.00元。以上各类到户水价均不包括污水处理费，污水处理费居民为0.20元/立方米,其它各类用水均为0.30元/立方米。

三、价格调整的具体实施时间，由你局根据当地市场价格形势报当地政府同意后确定，并报我委备案。
四、请会同有关单位做好向社会的宣传解释工作及对生活困难居民的优抚工作，并在实施调价方案前向社会公示，确保调价方案的顺利实施和社会稳定。

《绍兴市物价局关于上虞市水舜江供水价格的批复》（绍市价工〔2001〕35号）同时废止。

二○○五年一月二十一日

主题词：城乡建设  自来水  价格  通知

抄送：市府办，上虞市人民政府。

绍兴市发展计划委员会办公室      2005年1月24日印发

PAGE